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3AapaBooxpaHeHus Poccunckon degepaumm, y KOTOpbIX CPOK TPYAOBOrO

AOrosopa 1ucrexkaer B 2025-2026 yue6HOM roay.

Ne CoTpyaHUK NopapazpeneHue HonxHocTe flata
nn OKOHYaHMA
TPYAOBOTIO
AOroBopa
1 AbapawnToBa AneHa Kadhenpa HOUEHT, BbINOMHAIOWNA 09.05.2026
bopucoBHa (BH. coBMm.) CTOMaTONOrMM nevebHyo paboTy U UMerLmMiA
(BH. COBM.) ASTCKOro BO3pacTa YHEHYIO CTEeNeHb KanHauaaTa
HayK N yyeHoe 3BaHue "goueHT"
2 bapartoea Onera Kadepnpa [lpenogasarene, UMeLWue 29.12.2025
A3130BHA (OCH.) WHOCTPAHHLIX R3bIKOB  YYEHYIK CTeneHb KaHanagara
HayK
3 bawwupoe Papug Kadbenpa 3aBegyroLmia kacbenpom, 31.01.2026
Barunsceuy (O¢H.) onepaTuBHON MMELWA YYEHYIO CTENEHDb
XUpypruy n KaHAugaTa HayK n yyeHoe
Tonorpadyeckon 3agaHwe "goueHt"
aHaTOMKNU o
4 Bassutoea Jlupa Kapenpa JoUeHT, UMEeUIMA YYeHYIo 31.03.2026 .
TabpucosHa (coBM.) MUKpoBronorumn CTENEeHb KaHaAuOaTa HaykK o
MMeHU akanemuka B.
M. ApUCTOBCKOMD
5 bnawkosa CaeTnaHa Kadegpa 3aBeayrLUuvin Kaeapon, 31.01.2026
NeBOBHa (OCH.) TepaneBTUMECKON BbiNONHALWWA Nnevedryio
CTOMATONorny pPaboTy N UMEIOLLUI YUYEHYID
CTENEeHb ACKTOPA HayK U
y4eHoe 3BaHue 'npoceccop”
6 BroxuHa MapuHa Kadegpa HOUEHT, UMEKUWNA YHEHYIO 31.05.2026
BnagumupoeHa {ocH.) ODLEeCTBEHHOIO CTENEeHL A0KTOpA HaykK v
3A0POBLA U y4eHoe 3saHme "aoueHT"
oprasnsaunu
3apasooxpadeHns
7  BpeaunxuH PomaH Katpeapa cepaedno-  [JOUEHT, BbINOMHSOWMA 29.12.2025
Anekcaraposuy (CoBM.) COCYQUCTOM K nevedHyo paboty v uMmer Ui
SHAOBACKYNAPHOM YHEHYIO CTEeNeHb AOKTOPA HayK
XUpypruu U yyeHoe 3BaHue "aoueHT”
8 Baneesa ®apuna Kadegpa 3asenyrownin Kadeppoin, 29.12.2025
BaayToBHa {OCH.) SHAOKPUHONOIMK BLINONHAKOLWMA nevedHyto

paboTy N UMEOLWKA yueryo
CTeneHb OKTOopa HayK U
y4eHoe 3BaHwe "npogeccop”
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Bopobbera Hatanss
BraavmupoBHa (ocH.)

abuguHoBa NyrbHas
®ae3oBHa (OCH.)

[a3nzos NnbHas
Mapcenesudy (BH. COBM.)
(BH. COBM.)
[andyTanHos Pyctem
Tanratosuuy (OCH.)

Mannsim NMvnus
MnbaycosHa (ocH.)

[apunosa Paung
Banueena {(ocH.)

[an3osa CapbuHas
PasunesHa (ocH.)

[pywnH NeTp OnerosuM
(OCH.)

OanvnnoBa TaTtbAHa
BanepbeBHa (OcH.)

AnHMyxameToB Ansim
"aTndoBuy (OCH.)

HoOpoksawunn Cepreil
RBacunwernu {ocH.)

AyHaes lNasen
AMuTpreBnd (OCH.)

Espnokumosa AnbbrHa
[[aHcoBHa (OCH.)

3aknpos Algap
Kamuneswny (cosm.)

3anaee ApTyp
FycTteMosuy (BH. coBM.)
(BH.COBM.)

VHCTUTYT hapmaymn

Kathenpa rurveHsr,
MeauUvHbLl Tpyada

Katheopa HopmansHo
aHaTOMUK

Kacdbeapa Hesponormu

Katdhenpa pycckoro
TaTapCKoOro A3bIKOB

Kaegpa rurneHso!,
MEeAVLUWHBE TPy4a

Kadeapa ucropuu,
unocodpum 1
CoUMONOruu
Kadegpa 4yencTHo-
NULEBOW XUpyprun v

XNPYPrnvecKom
CTOMaToJIOrum

Kadhegpa Herponoruu

Kateapa
AHECTE3MANOrnm 1
PEeaHNMATONOIMH,
MeaMIUMHbLI KaTtacTpod
Kadheapa obiyel
XUPYPrn

Kadyregpa obiyei
naTonorum

Kachenpa pycckoro v
TatapcKoro A3bIKOB

Kadeapa getckoi
XNpPYypriu

Kadheapa ncropun,
drnocoduy u
coynonoruu

HoueHT, umetowmin yuenyio
CTENEHb KaHANAATA HaYK U
yyeHoe 3epaHuve "goyeHT"

ACCUCTEHT, npenogaeaTens ¢
BhICLUMM 0bpazosanuem 6es
npeabaBneHus TpeboBaHui K
CTaxy

HoUeHT, UMEerLMI YYeHYIo
CTeneHb KaHauAaTa Hayk

LIOLEeHT, BBINOMHAKLLNA
neyebHy paboty K
NMEKLWMN YHEHYK) CTeNEeHb
KaHOnaaTa Hayk v yuyeHoe
3BaHune "noueHT"”
3aseyolmnii kKadenpo,
MMEKILUMW YYEHYIO CTEMNEHb
KaHaQnaaTa Hayk U ydeHoe
3BaHune "noyenT"
[potheccop, BLINOAHSAOLWNA
neyvebHyo paboTy 1
UMEIOLWNN YYEHYIO CTENEHb
AOKTOPa HayK W y4YeHoe
3BaHue "aoueHT"

HoueHT, melolnit yu4enyo
CTeneHb KaHanaarta Hayk

HOUEHT, BbINOJSIHSOLLWIA
ne4vedHylo paboTy u
UMEKILIMN YYEHYIO CTENEHL
KaHAWAATA HayK U yHeHoe
3BaHUe "goueHT"

LlOUeHT, BbINONHAKLWKA
nevedHyro paboTy u
UMEIOUNN YYEeHYIO CTEMEHb
ROKTOPa& HayK 1 y4yeHoe
3BaHKe "goueHT"

LOUeHT, UMEelOLKA YYeHYD
CTeneHb KaHaugara Hayk i
yyeHoe 3gaHue "aAoLeHT"

3asefyownii Kacbenpoi,
BbINONHAIOLWKM A NeyetHyo
PaboTy U UMELUIA YYEHYIO
CTeNeHb A0KTOpa HayKk y
y4YeHoe 3eraHue "npoceccop”
HoueHT, UMelolWni yyeHyo
CTeNneHb KaHamaata Hayk v
yyeHoe 3Bauune "fqoueHT”
JOUEHT, UMetoLUiA YUSHYID
CTefneHb KaHanaara Hayk u
yqyeHoe 3gadme "goueHT"”
HoueHT, BLINONHAWWA
neyebHyo paboTy u
MMEIOLLHUIA YHEHYIO CTeNEeHb
KaHAWnAaTa Hayk

HoueHT, UMEeLWNA YYEHYKD
CTeneHb kKaHauaaTa Hayk u
yuyeHoe 3BaHue "aoueHT"

30.06.2026

21.09.2026
31.01.2026

30.08.2026

29.12.2025

10.01.2026

30.08.2026

29.12.2025

09.05.2026

31.08.2026

25.05.2026

30.09.2026

29.12.2025

16.05.2026

30.09.2026



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

3uradwmHa flunus
EBreHbeBHa (cosm.)

UrHataHc Enena
ButanucosHa (ocH.)

NcnamoB Pyctem
PobepToBMY (OCH.)

Mumyp3aund MeHHagni
[feTpoBud (OCH.)

KansaHoB Bukrop
AnexkcaHaposu4y (OCH.)

Kamanues Padnc
PycTamoend (OCH.)

KawTtaHoBa HaTanus
MuxainoeHa (ocH.)

Kopenda KoncranTuH
AnekcaHaposuny (OcH.)

KysHeuoea Enena
[eHHagbeBHa (OCH.)

Itucoeckan CeeTnana
AHaTonbesHa (COBM.)

Makapuyera 3nbBupa
BrvecnaBoBHa (OCH.)

Makcumos Uropb
JleoHwzosnY (ocH.)

Makcygosa Anens
HaunesHa (ocH.)

MwHrasoea 3nomupa
HypucnamoeHa (cosm.)

MudpTtaxosa Mapbam
JnebpycosHa (ocH.)

Kathenpa
hbapmaxonorum

Kadeapa
npoduNakTnyecKkon
MEOULUMHBI K 3KONOrUK
YenoeeKka

Katheapa ructonoruu,
L{UTONOrMA U
IMBpPUONOrnun

Kadenpa BHyTpeHHUX
OonesHen

Kadhegpa cynebHoin
MEeSULNHbI

Kadeapa
hapmakonormm
Katheapa megnuuHCKOH
1 OMONOrMYeckon
(ON3KKK M. akagemuka
E.E.Hukonbckoro
Kagegpa

XUPYPrUYecKmnX
bonesHen

Katheapa pycckoro un
TATAPCKOro A3bIKOB

Kahenpa
MUKPOOMONOrUN MMEHN
akagemuka B. M.
APUCTOBCKOrO
Kaheapa ncuxuaTpuun u
MeaUILMHCKOW
NCUXONorun

Kadenpa buomeaaTuku,
MEeANLIMHCKOro Npasa u
NCTOPUKM MEeJULMHb

Katenpa rocnutanbHOU
Tepanuu

Kachenpa obeit
A ER

Kagrenpa
IKOHOMWYECKOU TEOPIK
W coynansHON paboThl

[Npodveccop, Mmerotnia
YYEHYIO CTeneHb AOKTOoPa
HayK v y4eHoe 3BaHue
"npodeccop”

Crapuwuin npenocaasartens,
MMEIOLLIMA YHEHYIO CTENEHb
KaHgugara Hayk

3aseayownin kadeapon,
UMEICLLIMN YHEHYIO CTEMNeHb
OOKTOPa HayK N YYEHOE
3BaHue "npodeccop”
doueHT, BbINnoNMHAK LW
neyebHyk paboTy ¢
MMEIOLINMK YMEHYIO CTENEHRD
KaHguaara Hayk U yyeHoe
3paHue "aoueHt"
AccuncTeHT, Bes

npeavaeneHua TpeboBanvi K

CTa)y, BbINONMHAKILLN A
nevebHyo paboTy

LOUeHT, UMEIOLLUA YYEHYKD
CTeNeHb KaHanhaTa Hayk
Crapwui npenocnaearers,
UMEUINN YYEHYIO CTEMNEHb
KaHavaaTa Hayx

HOUEHT, BLINOMHAOLWA
neyedHyo paboTy u
MMELINA YYEHYID CTEMNEHD
KaHOuA[arTa Hayk u ydeHoe
3BaHue "goyeHT"

JOUEeHT, MMeoLWA YYEHYID
CTENEHb KaHauaaTa Hayk 1
yvyeHoe 3saHne "aoueHT"
HOLIEHT, UMEIOLLIMA YYEeHYIo
CTeneHb KaHanaaTa Hayk

HOLUEHT, BhINOSIHAKOLLMWIA
nevebHyio paboTy u
WMEILL UM YUYEHYIO CTENeHb
KaHOuaarTa Hayk u ydeHoe
apaHue "gouelsTt”

AOLUEHT, UMEIOLLIMA YYEHYIO
CTeNeHb KaHauaara Hayk v
yvyeHoe 3gaHure "noLeHT"

['Tpotheccop, BbINOAHAKLWLMA
neveduxyo paboty un
WMEHLLNKA YYEHYIO CTEeMNeHb
AOKTOpa Hayk ¥ y4eHoe
3paHune "goyeHT"
[Mpodheccop, nmeruinui
YYEHYID CTeneHb AOKTopa
HayK ¥ ydeHoe 3BaHune
"npogeccop”

Crapwvi npenogasarterns,
NMEIOLLMIA YYEHYID CTENEHb
KaHouaaTta Hayk

31.05.2026

30.12.2025

09.056.2026

31.05.2026

31.06.2026

31.05.2026

06.10.2026

10.12.2025

29.12.2025

31.03.2026

30.05.2026

29.12.2025

31.05.2026

30.09.2026

31.01.2026



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

20

51

92

MypTasuHa N'ynbHapa
XapvcoeHa (ocH.)

Hypmees Unboap
Haunesuy (och.)

Ocunoe AnekcaHap
KOpbeBn4 {(OCH.)

[MeTpos Cemen
BeHnAWKTOBUY (OCH.)

[Muky3a Anekcew
Banepresny (ocH.)

Paguenko Onbra
PacannesHa (ocH.)

Caburoesa Anbdus
MaxmyToBHa (OCH.)

Cagbikos Mapar
MagapuctoBny (coBMm.)

Caxkoeey, Tarbaxa
[eHHaabeBHa (OCH.)

Cansxosa flejican
lHamunesna (ocH.)

CamoiinoBa HaTtanbs
BanepbeBHa (0OcH.)

CamopoagHoea EneHa
AHaTtonbeBHa (OCH.)

CatbnHa Mapuna
BrnagumuposHa (ocH.)

CabunHa Hanns
AXmMeTOBHA (OCH. )

Kacbenpa
MHPEKUUOHHBIX
DonesHei

Kacenpa agetckoit
XUPYPrun

Kadenpa AeTCcKoi
XNPypru

Kaeapa obulei
naronorum

Katheapa
XUPYPrU4ecKinX
OonesHei

Kadheapa obuwen
TUFNEHBLI

Katdenpa aeTckux
WHpEeKUKA

Kadenpa obLyei
rMrneHbl

Kadheapa Hesponoruu

Katheapa
3NUOEMUONOTNIK U
AoKasarenbHoh
MeaAUUWHLI

Kacheapa rocrutanbHob
neguarpum

Kadeapa nponeaeBTUKA
ASTCKUX DonesHen n
dhakynbTeTCKOMR
neguaTpui

Katheapa
TepaneBTUYeCKon
CTOMATONOrNK

Kathenpa drnoxumun u
KIMUHUYECKOW
natoparopHoit
AVArHoCTuKI

HOLEHT, BbINONHS O
neyebHyto paboTty u
MMEILLIMIA YYEHYIO CTENEHB
KaH4WAaTa HAYK U yYyeHDe
3Banne "gouyeHT"
[podpeccop, BuinonHAKWMA
nevebrylo paboTy u
MMELLNNA Yy4eHYI0 cTeNneHb
AOKTOpAa HayK U ydyeHoe
3BaHue "npodgeccop”
ACCUCTEHT, UMBIOLLUNIA YYEHYIO
CTeneHb KaHaAnOAaTa Hayk,
BbIMONHALWA Ne4eDHYI0
padoTy

[potheccop, nMe Wi
YYEHYIO CTEMNEHb AOKTOPA
HayK 1 y4eHOe 3BaHue
"npocheccop”

[loLeHT, BLINONHAKLWWA
nevyedbHye paboTy u
UMEIOLLMIA yUEHYHO CTEeneHb
KaHguaaTa Hayk
[podheccop, UMerowui
YYEeHYK CTeneHb AoKTopa
HayK U y4eHOE 3BaHWe
"AoLeHT"

[ToLeHT, BhINONHAKW KA
nevebHyw padoTy v
MMEIOLLMU YHYEHYIO CTeneHb
KaHauaara Hayk
[podreccop, nMeroL i
YYEHYIO CTeneHb JOKTOpa
HayKk n y4eHoe 3BaHne
“AOUeHT"

HCLIEHT, BbINOMHAOLWWA
neyednyo paboTy u
UMEIOW MW YHEHYIO CTeneHb
KaHgnaaTa Hayk

ACCUCTEHT, NpenogasaTtelis ¢
BbiCLLWM 0Dpa3oeannem 6e3
npeabaeneHns Tpebosanuii K
cTaxy

HoUeHT, BoINONHSIIOLWW A
neuyebHyo paboTy u
UMEWUN YHERYIO CTeNeHb
KaHaungAaTa HayK U y4eHoe
3BaHune "goueHT"

[oueHT, BoInONHAKQWWA
nevyebHyo pabory u
MMERLLIMA YHEHYIO CTeneHb
KaHauaaTa Hayk U yuyeHoe
3paHue "noueHTt”
ACCUCTEHT, UMEIOWWNA yYEeHYIo
CTelneHb KaHau4aTa Hayk,
BbINONHAKOWMA nevebryio
paboTy

ACCUCTEHT, MperoaasarTens.,
MMEROLLMA YYEHYID CTEeneHb
KaHaunaTa Hayx

09.05.2026

30.05.2026

09.12.2025

09.01.2026

31.06.2026

17.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

21.09.2026

14.06.2026

29.12.2025

30.08.2026

30.06.2026



53

54

05

56

o7

28

59

60

61

62

63

64

65

66

67

CaduHa Po3sa
MwHabyTtanHoBHa (OCH.)

CBuHTEHOK [[anuHa
OpbeBHa (ocH.)

CemuHa VIpuRa
VIBaHOBHAa (BH. COBM.)
(BH. COBM.)

CkBopLOB Anekcel
MeTposuy (coem.)

CoanHosa Onus
MuxainosHa (CoBMm.)

CTapueBa EneHa
HOpbeBHa (OCH.)

Tropud KOpui
ANeKcanapoBuKY (CoBM.)

dainzpaxmanosa AnvKa
HaunseesHa (OCH.)
DailyTAuHORA ANChINy
TanbratoBHa (OCH.)

depnoroa CeeTriaHa
NropesHa (OcCH.)

Pencxanosa Jiroyuma
NexakoBHa (OCH.)

¢omuHa CeeTnana
EBreHbeBHa (OCH.)

XaepTblHOB XanuT
CaybaHoBUY (OCH.)

Xasues Pamunnb
Lamuneswnd (ocH.)

Xasoea EneHna
BrnagumupoeHa (BH.
COBM.) (BH. COBM.)

Kathegpa cromartonoruu
AeTCKOro Bo3pacra

Kageapa drnoxumun v
KNMUHUYECKOK
nabopaTopHo
ANArHOCTUKY
Kadenpa
hapmakonormm

Kathbenpa gerckoi
XWPYPrun

Kathepa
NHPEKLUOHHBLIX
bonesHen

Kadenpa
TepaneBTUYECKOR
CTOMaTONOIMIA

Kadenpa Gnoxmmun u
KMUHUYECKO W
nabopatopHow
ANarHOCTUKN
Kachenpa HopManbHoOW
aHaTOMUU

Kadhenpa HeBpONOrvK

Kadenpa pycckoro u
TaTapCKOro A3bIKOB

Kadeapa rocnutanbHon
Tepanuy

Kacbenpa pycckoro v
TaTapCKoro A3blKoB

Kadhenpa geTckmnx
UHPEKLMNA

MHCTUTYT thapmayuw

Kadpegpa nponeaesTrky
BHYTPEHHUX DonesHen
MMEeHW npodeccopa
C.C. 3uMHULUKOro

HOUEHT, BhiNONHAK WKWK
nevyebHyo paboTy u
MMEICLLUY YHEHYIO CTeNeHb
KaHaugara Hayk u yuyeHoe
3BaHne "AouUeHT"

Crapluvia npenogasarens,
MMERKILNYA YYEHYIO CTENEHb
KaHaugara Hayk

[pochbeccop, MerLLuii
YYEHYIO CTeneHb 4oKTropa
HaYK W yuYeHoe 3BaHue
"npotheccop"

[potheccop, BLINOMHAOLLWUIA
ne4vebHyo paboTy 1
MMEWKA yYeHYI0 CTeneHb
ACKTOpPa HayK U y4eHoe
3BaHue "npodeccop”
LoueHT, BbIMCNHAKLWWA
neyebHy paboTy 1
MMEIOLLIMN YYEHYIO CTENeHb
KaHaunarta Hayk

LoueHT, BINONHAK LA
nevebryo paboty u
UMEIOLLNA YYEHYID CTENEHb
KaHangaTa Hayk U yyeHoe
3BaHne "aoueHT"

LOLEHT, UMeWni yYeHyIo
CTEMNEHb AOKTOPa HayK

CTapwwia npenogasarens ¢
BbICLLMM OOpasoBaHnem

floueHT, BLINONHALWWA
rnevyebHyo paboTy u
MMEKLWKNA YHEHYIO CTENEHDb
KaHguaarTa Hayk ¥ yyeHoe
3BaHne "gouenHTt”

[OUeRT, UMeloWWi y4eHyto
CTENEHb KaHangaTa Hayk U
y4yeHoe 3saHue "nouent"

HOLEHT, BoINONHACLWWA
nevyebHyio paboTy n
MMELIVA YHEHYIO CTeneHb
[OOKTORa HAyK W y4eHoe
3pasne "goueHT"

CTapwwi npenogasartens ¢
BbICILMM 0Dpa3oBaHnem
[OoLeHT, BLINONHAUIUA
nevebrHyo pabory n
MMEKLWNA YHEHYIO CTEMNEHDL
AOKTOpa HayK U y4eHoe
3BaHve "poueHT"

HOoUeHT, UMEIOLLMA YYEHYID
CTeneHb KaHanaaTa Hayk v
yuyeHoe 3paHune "goyeHr"

[doueHT, BLINOMHALWNIA
rneyebHyo padoTy u
MMEIOW M YYEHYIO CTeNeHb
KaHan4ata HayK U yvyeHoe
3paHune "aoueHT”

23.05.2026

08.01.2026

30.06.2026

29.12.2025

29.12.2025

31.08.2026

03.05.2026

30.11.2025

30.06.2026

29.12.2025

09.05.2026

31.05.2026

25.05.2026

19.12.2025

09.05.2026



63

69

70

71

72

73

74

75

[4s

77

78

/9

80

81

Xanpynnuha MNyasns
PaBunesHa (ocH.)

XanuynnuH Penap
Pagoukosuy {ocH.)

XacaHora finHa
FyctemosHa {ocH.)

Xucamytansos Anbcup
Hebuynnoewy (cosm.)

Xucmatynuna YpuHa
MaHcyposHa (OCH.)

Yukaee Bsuyecnas
defopoBny (OCH.)

lHakmpoea PervHa
MypcanumosHa {(ocH.)

UlaMcyTanHosa Hauns
['ymepoBHa (OCH.)

Ulnnosckan Enena
BrnaguMmupoeHa (OCH.)
LHunpak TaTesHa
lOpbeBHa (OCH.)

Lliynaes Anexcen
Bnagumuposuy (cosMm.)

Axynora CBeTnaHa
[leTpoBHa (OCH.)

Akynoea dapuaa
MynapucoBHa (OCH.)

Annapoea J1ains
NnbgaroeHa (OCH.)

Kacdbeapa akywepcraa v
MMHEKONOIMKY MMEHHK
npodgeccopa B.C.
I'pyspesa

Kachegpa obuiein n
OpPraHuMecKor Xumuin.

Kacheapa Hesponorum

Kadhenpa
OOLWECTBEHHOIO
300PCBbLA ¥
41opradnsaymm
3n42paBooxXpaHeHns
Kadh43egpa
Aepmad4ToseHeponornn

Kadenpadbd
TpaBMaTono4oruu,

OPTONEaUn N XUPYpPriu
IKCTPEMATbHBIX

COCTOAHUN
Kadheapa kapanonoruy

Kaheapa rocnutansHon
TEpanuu

Kadeapa
hapmMakonornm

Kadzegpa cromaronorum
BEeTCKOro BO3pacTa

Kathenpa oblei
FAfMeHbl

Katheapa rocnuransHon
Tepanuu

Kagenpa
NHPEKUMOHHbBIX
OonesHen

Kamenpa rurueHol,
MeAMLMHB! TPyAa

AoueHT, BeINONHAK LKA
nevebHy paboTy u
MMELWMH YUEHYIO CTeneHb
KaHOWnAara HaykK U yyeHoe
aBaHune "nolenT"

HOoUeHT, UMEIoLLINA YYeHYIO
CTEMNeHb KaHAMAaTa HayK W
y4eHoe aBaHke "aoueHT"

[pochbeccop, BLINONHAKLWMWIA
neuebHylo paboTy u
MMEIOLLIMY YYEHYIO CTENEHb
AOKTOpa HayK N y4eHoe
3BaHue "npogeccop”
HOUeHT, UMeloLnit yueHYIo
CTéneHb KaHanaaTa Hayk u
yvyeHoe 3BaHue "AoueHT"

[oueHT, BLINONHALWNA
nevyebHyo patoTy ¢
MMEIOLLMI YMEHYIO CTENEHL
KaHanzara Hayk
[Tpohbeccop, BbINONHAKLMA
neyebHyro paboTy u
UMEIOLWNIA YYEHYIO CTeNeHb
[OKTOpA HayK W y4eHoe
3BaHve "npodeccop”
ACCUCTEHT, UMEKOLLINIA YYEeHYI0
CTeneHb KaHgngata Hayk,
BbINONHALNA NeYyebHyo
paboTy

LOoueHT, BLINONHSIKOWWA
neyebHyo paboTy U
UMEoWUM YYSHYIO CTEMNEHb
KaHguAaTa HayK it yyeHoe
aBaHue "AoueHT”

HOUBHT, UMEIOLLIMA YYEHYIO
CTeneHk KaHgugara Hayk
LOUeHT, BLINONMHAKLWWA
nedebnyto paboTy u
UMEILLIUK YHEHYIO CTENaHb
BOKTOpa Hayk

3asenyioWMil kacdegpol,
UMERLLNKN YYERYIO CTENEHL
AOKTOpA HaYK 1 yuyeHoe
3BaHue "npogeccop”
HoUeHT, BbINCNHALWWA
nevedHyo paboTy #
NMEeWKNKA yYeHYIO CTereHs
KaHaunAaTa Hayk U y4eHoe
3BaHMe "goueHt”

HOLIEHT, BbINOHAIOLLWIA
nevedbHy patoTy u
UMEIOLLIUA YYeHYIO CTENEHD
KaHanZgaTa HayK 1 yuyeHoe
3BaHKe "goueHT”
ACCUCTEHT, NpenoaaBaTens ¢
BbICLLIM 0BpasoBaHnem bBe3
npeabLaBneHna TpeboBalni K
CTaxy

31.08.2026

29.12.2025

29.12.2025

30.06.2026

10.01.2026

25.05.2026

21.05.2026

02.06.2026

29.12.2025

09.05.2026

07.02.2026

30.06.2026

16.05.2026

21.09.2026



82 HxuH Kaycap Kabeapa ncuxnatpun u Mpodpeccop, BLINOAHAOWNI 30.06.2026
Kamnnosud (OcH. ) MEANLMHCKOA neyebHyto paboTy 1
NCUXONOrnn MMEIOLLM YHEHYIO CTENEHb
OOKTOPA HayK N yyeHoe
3BaHune "npoceccop”




